2025年３月 14日

株 主 各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役コーポレート本部長   福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

「第 11期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、2025 年３月 10日付で株主の皆さまにご発送いたしました「第 11期 定時株主総会招集ご通知」

におきまして、記載内容の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正いたします。

なお、当社ウェブサイトに掲載しております「第 11期 定時株主総会招集ご通知」は、修正後のものでご

ざいます。

敬具

記

修正箇所及び修正内容は以下のとおりです。

１．修正箇所

「第 11期定時株主総会招集ご通知」46ページ「監査等委員会監査報告書」

２．修正内容

監査等委員会監査報告書の日付を修正いたします（下線は修正箇所を示します）。

修正前 修正後

2025年 2月 19日 2025年 2月 20日

以 上